
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Ochranný sprej při svařování –
bez silikonu
Antilox Protect
400 ml / 2893-908

Antilox je speciální uvolňovací sprej pro svařování
bez silikonu, který velmi spolehlivě zabraňuje
ulpívání a ulpívání svařovacích housenek na
obrobku a špičce trysky bez ovlivnění svaru. To
eliminuje potřebu odstraňovat svarové housenky
špachtlí a následné časově náročné odmašťování.
Po jednoduchém následném ošetření lze
nastříkané díly přelakovat. Antilox lze použít pro
elektrické a plynové svařování.
ochrana proti přilnavosti svarových postřiků
pro svařování inertním plynem, vhodné pro ocel,
hliník a nerez
bez silikonu, vhodné pro lakovny
neovlivňuje svár
velmi šetrný a efektivní

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Aplikace: Povrchy, které mají být ošetřeny, musí být suché, čisté, zbavené prachu, mastnoty a oleje a pokud
možno mít pokojovou teplotu. Před použitím plechovku důkladně protřepejte po dobu nejméně 2 minut. Nanášejte
rovnoměrně na vzdálenost přibližně 30 cm.
DŮLEŽITÉ! Výrobek je vybaven hořlavými hnacími plyny! Před svařováním počkejte, až rozpouštědla odpálí!

NEBEZPEČÍ! Teplota zpracování by měla být alespoň 15 ° C! Při přelakování zkontrolujte kompatibilitu. Doba
vzplanutí závisí na okolní teplotě a tloušťce vrstvy!

S touto poznámkou vám chceme podle našich nejlepších znalostí poradit na základě našich testů a zkušeností.
Nicméně nemůžeme přijmout odpovědnost za výsledek zpracování v jednotlivých případech kvůli velkému počtu
aplikací a podmínkám skladování a zpracování mimo naši kontrolu. Vždy doporučujeme provést vlastní testy.

technická data
Barva: průhledná
Zápach: neutrální
Pohonná látka: Proban / Butan
Skladovatelnost: 2 roky při správném skladování


